

RK Gulvafslibning ApS

Tværhave 6
7100 Vejle

Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023

21. regnskabsår

CVR. nr. 26 90 75 27

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. september 2023

Kenneth Kamp Jepsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	8
---	---

Balance pr. 30.06.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RK Gulvafslibning ApS Tværhave 6 7100 Vejle Hjemmeside: www.rkgulvafslibning.dk Email: info@rkgulvafslibning.dk CVR-nr.: 26 90 75 27 Stiftet: 6. december 2002 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Ricco Staal Damgaard Kenneth Kamp Jepsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage gulvafslibning og hermed efter direktionens skøn, beslægtet håndværk og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -339.438, hvilket ikke anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 845.884 og en egenkapital på kr. 556.889.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå positiv indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	1.059.124	1.474.920
1 Personaleomkostninger	-688.095	-905.213
2 Afskrivninger	-65.018	-65.018
Driftsresultat	306.011	504.689
Finansielle indtægter	16	164.526
Finansielle omkostninger	-645.465	-3.285
Ordinært resultat før skat	-339.438	665.930
3 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-339.438	665.930
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	60.000
Overført resultat	-457.238	605.930
DISPONERET I ALT	-339.438	665.930

BALANCE PR. 30.06.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.929	102.947
Materielle anlægsaktiver i alt	37.929	102.947
ANLÆGSAKTIVER I ALT	37.929	102.947
Varelager	23.300	21.600
Varebeholdninger i alt	23.300	21.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.262	34.419
Igangværende arbejder fremmed regning	17.595	45.800
Selskabsskat	9.000	8.000
Tilgodehavender i alt	100.857	88.219
Andre værdipapirer og kapitalandele	360.345	599.589
Værdipapirer og kapitalandele i alt	360.345	599.589
Likvide beholdninger	323.453	355.120
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	807.955	1.064.528
AKTIVER I ALT	845.884	1.167.475

BALANCE PR. 30.06.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	314.089	771.328
Afsat udbytte for regnskabsåret	117.800	60.000
EGENKAPITAL I ALT	556.889	956.328
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	45.946	2.146
Anden gæld	243.049	209.001
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	288.995	211.147
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	288.995	211.147
PASSIVER I ALT	845.884	1.167.475

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	60.000
Betalt udbytte	-60.000
Udbytte	117.800
Saldo ultimo	117.800
Overført resultat	
Saldo primo	771.328
Årets resultat	-457.239
Saldo ultimo	314.089
Egenkapital ultimo	556.889

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	642.601	869.255
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	15.834	18.455
Andre personalemkostninger	29.660	17.503
Personalemkostninger i alt	688.095	905.213
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,8	2,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	65.018	65.018
Afskrivninger i alt	65.018	65.018
3 Særlige poster		
I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.		
Modtagne hjælpepakker COVID-19	0	124.646
Særlige poster i alt	0	124.646
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2022	382.492	382.492
Kostpris pr. 30.06.2023	382.492	382.492
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2022	279.545	214.527
Afskrivninger i 2022/2023	65.018	65.018
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2023	344.563	279.545
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023	37.929	102.947
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 360. Beløbet er ikke medtaget i regnskabet.		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
